UToroBbin npoToKon
MepBeHCcTBa ropoaa No NaBaHUIO cCpeau WKONbHUKOB
B 3a4yeT Cnaptakuagbl Ha Ky6ok rnaBbl agMmuHucTpauum r. HoBoyebokcapcka
19 mapTa 2011 ropa, baccenH "Cancpup"

KomaHaHbIN npoTOKON

Mecto Konnektun CymMmma 04KkoB
1 [Ik. Ne10 202
2 IIk. Nel7 191
3 [Ik. Ne 8 160
4 k. Ne 6 120
5 IIk. Nel8 119
6 IIk. Nel3 118
7 k. Ne 5 115
8 IIk. Nel6 103
9 k. Nel2 70
10 k. Ne 9 59
11 Ik, Ne 3 55
12 IIk. Nel19 33
13 k. Ne 1 18
14 k. Ne 2 15
OdeByLiku 25m
Nnn/n $aMummmsi, MMsI KonsnexTus TP PesynesTaT MecTOo Oukm
1 IymoBa AJekcaHIpa Mx. N16 1994 13,57 1 40
2 MuxepkxmuHa ExaTepuHa Mx. W17 13,70 2 37
3 AumpeeBa TaTbsHa Mx. N 9 1997 14,06 3 35
4 TleukoBa lOnusa Mx. N17 14,15 4 33
5 Ed¢mMmoBa AHHAa M. Ne17 1999 14,49 5 32
6 OBCHHHMKOBa AHHA M. Ne17 14,59 6 31
7 JlapmoHOBa [Japbs4a Mx. N 8 14,70 7 30
8 HukmTrHa MapuHa Mx. N18 1999 14,70 7 29
9 TepeHTbeBa Mapwus Mx. Ne17 1998 14,72 9 28
10 OnapuHa Hazmexna Mx. W10 1995 14,80 10 27
11 TuMmodeera AJylekcaHIpa k. N 5 1998 14,81 11 26
12 UYanaera nusa M. N10 1998 14,85 12 25
13 CepreeBa AHacTacuga Mx. N 8 1997 15,02 13 24
14 AnexcaHIpOBa Bepa M. N18 1996 15,04 14 23
15 Benbckas AHxeJa M. N19 1994 15,21 15 22
16 HoBmkoBa SHa Mx. N 8 15,58 16 21
17 CamcoHoOBa EkxaTepuHa Mx. N 8 16,07 17 20
18 Apammua ExaTepmuHa Mx. N16 1996 16,14 18 19
19 IleTrpoBa AHHAa Mx. N 9 1998 16,16 19 18
20 Kypbarorma AHacTacus M. N12 2000 16,31 20 17
21 BapahnHoBa AHXeJa Mx. N 5 1996 16,36 21 16
22 MacmoBa Kcenwus k. N 8 16,41 22 15
23 Henmcora VpuHa M. N13 1996 16,52 23 14
24 TlacTyxoBa AHacTacusda Ix. N 6 1994 16,56 24 13
25 JlobaueBa Kcenusa M. N13 1997 16,85 25 12
26 Muxamnmmorpa AJmca M. N13 1996 16,99 2606 11
27 AHnppeeBa EBTeHUs Mx. N18 2001 17,16 27 10
28 Kozwmua IlonmHa CHOIOCIIOP N 3 2000 17,46 28 JINYHO



29 Eroporma AjeHa Mx. N16 1995 17,72 29 9

30 IpwpiTkoBa OnbTa CIIOCIIOP N 3 1998 18,44 30 JIMYUHO
31 Iloxapera lVpuHa M. N13 1997 18,63 31 8

32 BapmaToBa AHacTacmuga k. N 6 1995 18,65 32 7

33 CabponoBa AyexkcaHapa Mx. W10 1998 18,75 33 6

34 Mopozorea Mapusa Mx. N 5 1994 18,87 34 5

35 CuBxoBa ExaTepuHa Mx. N 2 1995 19,68 35 4

36 EnmepoBa Codbsa Mx. N18 1998 19,76 36 3

37 MouanoBa TaTbsgaHa k. N16 1995 20,18 37 2

38 ToxoTmHa AJjlekcaHIpa Mx. W10 1996 20,43 38 1

39 MeaHoBa TaTbaHa M. N12 1995 20,84 39 1

40 dupcoBa AHHa Mx. W12 2002 22,41 40 1

41 MapTeiHOBa JIIOOOBB Mx. N10 1995 22,45 41 1

42 Jauwuinoepa Hesusa Mx. N 3 1997 23,72 42 1

43 MuxamnioBa AHacTacuga Mx. N 3 1996 24,86 43 1

44 T'puropbeba AHHa Mx. N 2 1997 26,46 44 1

45 MagseirvHa ExaTepuHa Mx. N 6 1995 26,85 45 1

46 HukojiaeBa AHacTacuga Mx. N 9 2000 28,77 46 1

47 IyHaeBa lpuHa Mx. N12 1997 31,19 47 JIMYUHO
48 AnTHIOBa AJjleKcaHIpa Mx. N 3 1996 31,97 48 1

49 CakaHoBa [apbsa Mx. N 9 2000 33,23 49 1

50 IasmnoBa [apbsa Mx. N 3 1999 33,55 50 1

51 MNacTymeHnko [Ona Mx. N 9 1999 35,22 51 1
OHoWwM 50 m

Nn/n daMunmsi, mMs KonnexTus TP PesynsTaT MecTo Oukmu

1 KocTuH IOMUTpU CHOIOCIIOP N 3 1991 0:24,82 - B/K
2 IlaByoB Wibsa CIOIOCIOP N 3 1993 0:206,06 1 amuHO
3 Cepreer Ceprenu Ix. N 6 1995 0:26,35 2 40

4 SdxoBJyieB IMUTPUM CIOIOCIOP N 3 0:26,45 - B/K
5 PenbkoB AJIeKCaHIOP Mx. N 5 1996 0:26,51 3 37

6 Mponbes JleHuc CHOIOCIIOP N 3 1991 0:26,59 - B/K
7 IonryHOB 3axap Mx. N10 1996 0:20,71 4 35

8 JlameiTmH VBaH CHOIOCIIOP N 3 1992 0:26,78 - B/K
9 JleHBKOB BUKTOD Mx. N10 1996 0:27,26 5 33

10 MommMHOB IMUTPUM Mx. N13 1994 0:27,28 6 32

11 HapkxuH EBTeHUM YOP 1995 0:27,58 7 JIMYHO
12 HuxkuruH HukMTa Mx. N16 1994 0:27,02 8 31

13 UekMeHeB AHOpeMU Mx. N10 1996 0:27,72 9 30

14 TlaByioB EBTEeHUM M. N12 1996 0:27,85 10 29

15 IeTpoB JaHUMI Mx. N 8 0:28,38 11 28

16 AHaHbEeB PycJjaH k. N 6 1997 0:28,45 12 27

17 EropoB ApTyp M. N13 1995 0:28,52 13 26

18 XomobomB Anekcen M. N17 0:28,53 14 25

19 dnyxoB MakcuMm YOP 1994 0:28,69 15 sgmuno

20 CepebpakxoB BiamuMup Mx. W10 1998 0:28,84 16 24

21 demopor BormaH IMx. N 6 1996 0:28,85 17 23

22 TlaHTUKOB Wibsga Mx. N10 1996 0:28,88 18 22

23 IbaukoB AJieKkcelN Mx. N 3 1996 0:28,88 18 21

24 denmopoB HaHUMUII Mx. N18 1997 0:29,01 20 20

25 Kypbaros IMUTPpUMA M. N12 1996 0:29,41 21 19

26 AHTUIOB IMMUTPMI Mx. N 5 1998 0:29,67 22 18

27 Ajexceer HukuTa Mx. N18 1994 0:29,08 23 17

28 Ilerpor IllaBes Mx. W18 1995 0:29,78 24 16

29 HuxudoporB AJIeKCaHIP M. N 1 1996 0:30,17 25 15

30 KpynuH AJlekCaHIP Mx. N 3 1996 0:30,28 26 14

31 BapaHkmH KOHCTaHTWMH Mx. N13 1995 0:30,49 27 13

32 Kpamckou ApTem Mx. N 8 0:30,57 28 12

33 BazoB IlaBen Mx. N 3 1996 0:30,60 29 11

34 Ky3HelLoB AJIeKCeN Mx. N 8 0:30,74 30 10

35 KoumkuH MTopb Mx. N 5 1997 0:31,02 31 9

36 ApykoB Bran M. N10 1998 0:31,11 32 mnuyHO
37 BacunbeB JeHucC IMx. N 6 1998 0:31,25 33 8

38 HukoJslaeB ApTeMm Mx. N19 1997 0:31,46 34 7

39 BacwuibeB lVBaH k. N 5 1999 0:31,51 35 mmuHO



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

[leTyxoB AJIEKCaAHIP
HoBocesioB Ajliekcewn
AdbaHacver Wibsga
Ceprees Maxcum
I'puropber IMUTPUN
Mopo30B AJjIeKCaHIP
IIBeTxkoBr Mibsga
XpycrTanes Mmuxauni
AnnpeeB Cepren
VlrHaTeer BukTOpP
Kyswokos I'puropumn
MamaHors CemeH
IyOuxkoB BuKTOp
Kprutor PomaH
[leTpor lBaH
[laBsiOB AHOpPEN
AHVCUMOB AHTOH
OBbyx0oB IMUTPUN
NrHaTbeB Muxawui
denmopor Maxkcum
[lacTyxoB EBTeHUMN
VBaHOB [leHUC
JioMrH ApTeMm
Hardoynnmue Mapart
MaTBUEeBCKUM MakCuM
3aToHCKMM BormaH
MuxeeB AHTOH
Kpyrsor Cepren
Barpakor Maxkcwum
CepreeB AHIOpeM
Jlerynes VBaH
AbaHacbeB AJjekceM
CrenasoB EBTeHUMN
Tapacor Muxawni
BupiokosB AHIpeM
[TapaMOHOB HukmuTa
XBaTKMH AJIEKCaHIP
JIelIkvH EBTeHUM
AnexcaHnnpor Crac
BarpakoB Ajekceu
3aMAaATUH PyciaH
BamMaTtuH JaHumi
KomapoB BajieHTUH
IyHaer EBTeHun
depmoTor AJNIeKCaAHIP
MOJIOUHMKOB AJIeKCel
ArlexceeB [MUTPUM
CamomnmiioB JleHucC
Mmpmumy HukwurTa
BaHoB JleB
BamMaTtuH HukwmTa
Yexmaper Oger
MaTpeHuH AHTOH
MockasnieB Maxkcum
KoucranTuHoe Uinbsa
[lpoxopoB HukwmTa
daneer Cepren

T'JlaBHI CyIObs

T'IaBHHI cCeKpeTapb

Mx. N 2
Mx. N 3
Mx. N 8
M. Ne17
Mx. N 5
Mx. N14
Mx. N13
Mx. N19
Mx. N 5
Mx. N18
Mx. N18
Mx. N12
M. Ne17
M. N12
M. N10
Mx. N10
Mx. N 8
Mx. N19
Mx. N18
M. Ne17
M. N 5
IMx. N 6
Mx. N16
Mx. N13
Mx. N 9
Mx. N19
Mx. N 3
Mx. N19
Mx. N13
M. N12
Mx. N 8
Mx. N 2
Mx. N 9
Mx. N 1
Mx. N 9
Mx. N 8
Mx. N19
Mx. N 9
Mx. N12
Mx. N13
IMx. N 6
IMx. N 6
Mx. N 9
Mx. N12
Mx. N19
Mx. N 1
Mx. N19
Ix. N16
Mx. N 2
Mx. N 1
Ix. N 6
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Mx. N 2
Mx. N 2
Mx. N18
k. N14
Mx. N 1
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:31,59
:31,82
:31,84
:32,06
:32,49
:32,50
:32,59
:32,74
:33,38
:33,60
:33,65
:34,02
:34,37
:34,45
:34,56
134,69
:35,20
:35,23
:35,24
:35,25
:35,40
:35,78
:36,18
:36,56
:36,061
:36,73
:36,79
:36,80
:37,37
:37,85
:38,25
:38,29
:39,09
:39,28
:39,88
:40,31
40,73
:40,74
:40,78
:41,04
142,32
142,48
42,51
143,062
:44,40
144,73
145,45
146,03
46,41
47,71
47,78
148,89
:50,17
:51,04
152,47
:56,79
:01,33

Oumurpues B.T'.

PemnsoBa 3.H.
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